Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2021 às 12:52:11.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul

Registro de Preços Eletrônico - PE - 033/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - MICRO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 28 LUGARES MAIS MOTORISTA,
CONFORME DESCRIÇÃO DE TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Mecasul Auto Mecanica
SA

88.616.776/0002-
62

03/08/2021 -
20:06:27

LO916 MERCEDES-
BENZ

4 337.666,66 1.350.666,64 Não

SAN MARINO ONIBUS
LTDA

93.785.822/0001-
06

02/08/2021 -
14:46:35

VOLARE VOLARE
V8L ATTACK 8

MARCA
MARCOPOLO
FABRICANTE
SAN MARINO

4 337.600,00 1.350.400,00 Não

Mascarello Carrocerias
e Ônibus Ltda

05.440.065/0001-
71

03/08/2021 -
19:54:55

LO-916/Gran
micro S2 escolar

MBB/Gran Micro 4 337.000,00 1.348.000,00 Não

BUSMASTER
LOCADORA E
DISTRIBUIDORA DE
VEICULOS EIRELI

39.592.941/0001-
05

03/08/2021 -
22:55:46

GRAN MICRO S2
/ MA 8.7

MASCARELLO /
AGRALE

4 337.600,00 1.350.400,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 09/08/2021 às 12:52:11

Lucas Serdotti

Pregoeiro

Carlos Alberto Torrel de Bail

Apoio

ERNANDE AITA

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2021 às 12:52:11.
Página 2 de 2

Apoio

Raquel Seighert Burghausen

Apoio

Vera Lucia Essy Brutti

Apoio